
Município

Ijuí
Rio Grande do Sul

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 1260

Data da emissão do comprovante: 18/05/2024 18:17:21

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 80/2013

N° do Processo: 80

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 20/12/2013 09:26:00

Data de Abertura/Horário: 20/12/2013 09:26:00

Data da Disputa/Horário:20/12/2013 09:26:00

Objeto: 'PP 080/2013 - Contratação de serviços de Transporte Escolar para o ano letivo de 2014.'

Resumo: 'PP 080/2013 - Contratação de serviços de Transporte Escolar para o ano letivo de 2014.'

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
19/01/2015 06:01:00 01 - Edital Retificado Baixar

19/01/2015 06:01:00 00 - Adendo ao edital Baixar

19/01/2015 06:01:00 Transporte Escolar - Linha 40 Baixar

19/01/2015 06:01:00 Transporte Escolar - Linha 39 Baixar

19/01/2015 06:01:00 Transporte Escolar - Linha 38 Baixar

19/01/2015 06:01:00 Transporte Escolar - Linha 37 Baixar

19/01/2015 06:01:00 Transporte Escolar - Linha 36 Baixar

19/01/2015 06:01:00 Transporte Escolar - Linha 35 Baixar

19/01/2015 06:01:00 Transporte Escolar - Linha 34 Baixar

https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/r4sOPS7.doc
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/akIGYYB.doc
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/tqkWEpn.zip
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/wWjs6Vk.zip
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/oYkrzFI.zip
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/hZ22dhy.zip
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/crJtkC0.zip
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/D8wkwuL.zip
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/rwFouyi.zip


Município

Ijuí
Rio Grande do Sul

Data Nome documento Arquivo
19/01/2015 06:01:00 Transporte Escolar - Linha 33 Baixar

19/01/2015 06:01:00 Transporte Escolar - Linha 32 Baixar

19/01/2015 06:01:00 Transporte Escolar - Linha 31 Baixar

19/01/2015 06:01:00 Transporte Escolar - Linha 30 Baixar

19/01/2015 06:01:00 Transporte Escolar - Linha 29 Baixar

19/01/2015 06:01:00 Transporte Escolar - Linha 28 Baixar

19/01/2015 06:01:00 Transporte Escolar - Linha 27 Baixar

19/01/2015 06:01:00 Transporte Escolar - Linha 26 Baixar

19/01/2015 06:01:00 Transporte Escolar - Linha 25 Baixar

19/01/2015 06:01:00 Transporte Escolar - Linha 24 Baixar

19/01/2015 06:01:00 Transporte Escolar - Linha 23 Baixar

19/01/2015 06:01:00 Transporte Escolar - Linha 22 Baixar

19/01/2015 06:01:00 Transporte Escolar - Linha 21 Baixar

19/01/2015 06:01:00 Transporte Escolar - Linha 20 Baixar

19/01/2015 06:01:00 Transporte Escolar - Linha 19 Baixar

19/01/2015 06:01:00 Transporte Escolar - Linha 18 Baixar

19/01/2015 06:01:00 Transporte Escolar - Linha 17 Baixar

19/01/2015 06:01:00 Transporte Escolar - Linha 16 Baixar

19/01/2015 06:01:00 Transporte Escolar - Linha 15 Baixar

19/01/2015 06:01:00 Transporte Escolar - Linha 14 Baixar

19/01/2015 06:01:00 Transporte Escolar - Linha 13 Baixar

19/01/2015 06:01:00 Transporte Escolar - Linha 12 Baixar

19/01/2015 06:01:00 Transporte Escolar - Linha 11 Baixar

19/01/2015 06:01:00 Transporte Escolar - Linha 10 Baixar

https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/XFXZQN9.zip
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/QpAbWpN.zip
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2srgucx.zip
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/L4KM2c9.zip
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/iq70oqF.zip
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Vqk5gRl.zip
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Ui9C7bD.zip
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4cAumwU.zip
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/yTS8PFG.zip
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6QdG6US.zip
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2dW2yqN.zip
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/y1ApVzO.zip
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/T3kYa5x.zip
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cOflKYG.zip
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/XSOxMOF.zip
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/42uLCbk.zip
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7M0149U.zip
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/21Ti6ck.zip
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Z0a2eZn.zip
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Fu7Xkoy.zip
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Afe5ooc.zip
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/xxL1H7R.zip
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Z1A5ULm.zip
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6Ss8nkh.zip


Município

Ijuí
Rio Grande do Sul

Data Nome documento Arquivo
19/01/2015 06:01:00 Transporte Escolar - Linha 09 Baixar

19/01/2015 06:01:00 Transporte Escolar - Linha 08 Baixar

19/01/2015 06:01:00 Transporte Escolar - Linha 07 Baixar

19/01/2015 06:01:00 Transporte Escolar - Linha 06 Baixar

19/01/2015 06:01:00 Transporte Escolar - Linha 05 Baixar

19/01/2015 06:01:00 Transporte Escolar - Linha 04 Baixar

19/01/2015 06:01:00 Transporte Escolar - Linha 03 Baixar

19/01/2015 06:01:00 Transporte Escolar - Linha 02 Baixar

19/01/2015 06:01:00 Transporte Escolar - Linha 01 Baixar

19/01/2015 06:01:00 Formulário para Preenchimento da Proposta Baixar

19/01/2015 06:01:00 Resumo dos Trajetos Baixar

19/01/2015 06:01:00 Metodologia - Planilha de Custos Baixar

19/01/2015 06:01:00 Edital Baixar

https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2gwhC5e.zip
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/D1HaP2r.zip
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/NTPY3MP.zip
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/by9F1BX.zip
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/QUMcr4Q.zip
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/srFkFEY.zip
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ggeXy6U.zip
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/MrosAzl.zip
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fkyTQKw.zip
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/T1RTMVm.xls
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/H1jWi0G.pdf
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/J8D1GJs.pdf
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Xg2B5l7.doc

